江苏省 2023年普通高校“专转本”选拔考试

音乐专业大类专业综合操作技能考试考前提醒

各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2023年普通高等学校“专转本”工

作的通知》要求，为统筹做好江苏省 2023年普通高校“专转本”

选拔考试音乐专业大类专业综合操作技能考试工作，现将南京

晓庄学院考点的相关工作提醒如下：

一、考生须知

1. 考生须携带《准考证》、有效期内的居民身份证/港澳台

居民居住证/港澳居民来往内地通行证/台湾居民来往大陆通行

证(五年有效期)参加考试，“两证”缺一不可。准考证上的“姓名”

和“证件号码”信息与所持上述身份证件上不一致者，不得参加

技能考试。

2. 考生进入“候考室”时上交手机，“面试准备室”、“面试室”

身份核验将无法使用电子身份证，请参加面试的考生携带身份

证原件。

3. 考生应按照《准考证》上规定的到场时间到达“候考室”，

在到场时间截止 15分钟之后的迟到考生，不得进入“候考室”，

不得参加面试，成绩按照“缺考”处理。

候考室：南京晓庄学院方山校区音乐厅（见图 1）

图1 南京晓庄学院齐武路南门至音乐厅

4. 考生只准携带必要的考试文具（如：黑色签字笔、铅笔、

尺子、橡皮等）、伴奏用 U盘和演奏乐器进入“面试室”，考场

仅提供钢琴，若使用其它乐器则需要考生自带；现场声乐演唱

（不可看谱），清唱或音频伴奏均可。若采用音频伴奏考生，

伴奏音乐须为MP3格式音频文件，请将文件拷贝于 U盘（U盘

内除伴奏音乐外无其它文件和文件夹）内，于考试前提供给考

场工作人员（现场不接受手机文件传输等其他提交伴奏的形式）；

严禁携带具有发送或者接收信息功能的设备（如：手机及各类

智能电子设备等）进入“面试准备室”、“面试室”，如有违反，按

照违规舞弊处理。

考试日期 场次 到场时间 考试时间

4月 1日

第一场 07:30-08:10 09:00-11:30

第二场 11:30-12:10 13:00-15:00

第三场 13:30-14:10 15:00-17:00

4月 2日

第一场 07:30-08:10 09:00-11:30

第二场 11:30-12:10 13:00-15:00

第三场 13:30-14:10 15:00-17:00

5. 考生自进入“候考室”起，要遵守秩序，保持安静，听从

考点工作人员指令与安排，进入指定区域做好相关准备。

6. 考生候考时，须将本人《准考证》和身份证原件备好，

以便核验。

7. 考生须在考点工作人员引导下进入“面试室”。考生面试

时应按照《2023年普通高校“专转本”选拔考试音乐专业大类专

业综合操作技能考试公告》、现场考试要求和流程进行。

8. 面试结束后，在得到考官许可后方可离开面试考场，不

得向面试考官询问面试分数和结果，不得在考场附近大声喧哗。

9. 考生应自觉服从工作人员管理，不得以任何理由妨碍工

作人员正常工作。考生如有违纪、作弊等行为，将按照《国家

教育考试违规处理办法》等规定进行处理。如情节严重、触犯

刑法，将报送公安部门，依法处理。

二、交通指引

1. 自驾或打车。导航定位到南京晓庄学院方山校区南门（齐

武路门）即可。

送考车辆请从南门进校，并按照现场工作人员指示停放；

请考生请提前做好出行安排，以免因交通拥堵耽误考试。

2. 地铁+公交。乘坐南京地铁1号线，到中国药科大学站（终

点站），从1号出口出站，转公交828路坐4站到弘景大道南站，

步行452米（约6分钟）抵达南京晓庄学院方山校区南门（齐武

路门）。

注意：地铁1号线中国药科大学方向发车运行间隔8分钟，

公交828路车次较少。

3. 地铁+骑车（或步行）。考虑到高峰期公交及出租车运

力有限，考生也可选择地铁+骑车（或步行）方式。乘坐地铁1

号线到中国药科大学站（终点站），从2号出口出站，沿图2所

示路线骑车或步行3公里左右至南京晓庄学院方山校区南门（齐

武路门）。

图2 中国药科大学地铁站至南京晓庄学院南门骑步行路线

三、餐饮保障

考生可在学校南、北食堂（见图1）自愿用微信、支付宝扫

码或现金支付购买用餐。

四、联系方式

咨询电话：025-86178292

监督电话：025-86178211

招生信息网：https://zhaosheng.njxzc.edu.cn/

微信公众号：晓庄招生

学校地址：南京市江宁区弘景大道 3601号（方山校区）

南京晓庄学院

2023年 3月 29日